
                                                                                               
USG 1003 

 

    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 

 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER LAVORI 

 

 
                                                                       IL DIRIGENTE  

 

 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50, “Codice dei contratti pubblici”; 

 

VISTO  il Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità adottate dal Consiglio 

d’Amministrazione nella seduta del 01/12/2016; 

 

VISTA  la necessità di dover provvedere alla messa fuori servizio, dalle ore 08,00 del 18 

marzo 2018 sino alle ore 19,00, della cabina n° 10561 denominata “IST.CHIMICA” 

POD IT001E00098102 – della cabina n° 02508 denominata “VALL.P.UNIV” POD 

IT001E00098103 -  della cabina n° 10562 denominata “IST.MATEMATICA” POD 

IT001E00122720 per poter eseguire lavori di manutenzione straordinaria delle cabine 

elettriche indicate;  

 

VISTO che il distributore di energia elettrica per il Comune di Genova competente a 

provvedere alla disalimentazione delle cabine elettriche è e-distribuzione S.p.A. (come 

risulta dal sito dell'Autorità per l'energia elettrica il gas e il sistema idrico – AEEGSI); 

 

VISTO  il preventivo protocollo n° E-DIS-02/03/2018-0139361 di € 1.449,36 (IVA compresa) 

della ditta e-distribuzione S.p.A. con sede a Roma, Via Ombrone 2 – Partita IVA  

05779711000; 

 

RILEVATO che per tale intervento e-distribuzione S.p.A richiede il pagamento prima 

dell’effettuazione dell’intervento; 

 

DETERMINA 

 

1. di affidare a e-distribuzione S.p.A. l’intervento di messa fuori servizio dei contatori POD 

IT001E00098102, POD IT001E00098103 e POD IT001E00122720; 

2. di impegnare la somma di euro 1.449,36 (iva compresa) a copertura delle spese sulla voce 

COAN 04.01.02.08.01.03.01 “Manutenzione ordinaria e riparazione di immobili” 

autorizzando il relativo pagamento; 

3. di dare atto ai sensi dell’art. 31 D.lgs. 50/2016 che il responsabile unico del procedimento è 

l’Ing. Carlo Landoni. 

 

 

 

   f.to digitalmente Il Dirigente 

      (Ing. Massimo Di Spigno) 

 

 

 

 


